
ניחוח הדרים נישא ברוח, חולף בחצרות, 

בשדרות הדקל, אוסף בדרכו את צבעי פרחי הבר  

ומגיע אליכם.
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ציוץ ציפורים,
טרטור טרקטור רחוק

וצחוק ילדים ממלא את הלב.
זו האווירה. זו כרכור.
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זהו הקסם הנובט מאדמת החמרה האדומה של המושבה הותיקה, מלבלב ומתחבר בהרמוניה במקום שאתם הכי אוהבים - אצלכם בחצר. 

ירוק פרדסים עז, פז תפוחי זהב וסגול-ורוד של משוכות בוגנויליה יוצרים את הרקע ללבן הצחור של ביתכם החדש. 

הגעתם לנחלה שלכם - חצרות כרכור.
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חצרות כרכור הוא מתחם וילות פרטיות המוקם בחלקה הצפון-מערבי של כרכור, בסמוך לקיבוץ משמרות.
הפרויקט הוא פרי יוזמה של חברת פרץ לוזון, אשר חיברה לפרויקט את האדריכל הנודע - אילן פיבקו.

21322_choveret_pivko.indd   6-7 5/2/11   2:29:01‭ ‬PM



התכנון והעיצוב האנינים והמדויקים של 

פיבקו, בשילוב איכויות ויכולות הבנייה 

של פרץ לוזון הם הקרקע האיתנה עליה 

יוקם הבית שלכם. בחצרות כרכור ייבנו 

כ-120 וילות מרהיבות, אשר ישתלבו 

בסביבה הטבעית ויוסיפו לה את התיחכום 

האופייני לפיבקו.
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1913. קבוצת חלוצים קטנה מאנגליה מקימה את כרכור.

המושבה הקטנטונת מצטרפת לשכנותיה, מושבות הברון רוטשילד – זכרון יעקב, גבעת עדה, בנימינה ופרדס חנה

ותוך עשור בלבד - ניטעים פרסים וכרמים, נחפרות בארות, נסללים כבישים, ועל האדמה הפוריה של צפון השרון

הולך ונוצר חבל ארץ משגשג, יפהפה ושופע כל טוב - בקעת הנדיב.
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כמעט מאה שנה חלפו.

כרכור של המאה ה-21 היא ישוב מבוסס, 

שהשכיל לשמר את האיכויות והערכים של 

ארץ ישראל הישנה והטובה, בצד פיתוח 

מהיר שהביא עימו את הנאות העולם הגדול 

מרכזי קניות, בילוי ותרבות.
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כרכור נהנית ממיקום מצוין ונגישות מהירה ונוחה לצירי התנועה המרכזיים של המדינה. 

ממזרח למושבה נמתח כביש 65 ותוך דקות נסיעה ספורות ניתן להגיע למחלף עירון של כביש 6, חוצה ישראל.

ממערב משיקים לפרדס-חנה כרכור כביש 4 )הישן( והכביש המהיר חיפה-ת”א )כביש 2( ושם גם נמצאת תחנת רכבת 

ישראל. למעשה, תוך פחות משעת נסיעה ניתן להגיע לתל-אביב, חיפה ולמרכזי תעסוקה מרכזיים אחרים. 
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אבל לא חייבים לנסוע רחוק. 

צמוד לפרדס-חנה כרכור נמצא 

פארק תעשיות קיסריה ובו עשרות 

מפעלים ובתי עסק ותוך כ-20 

דקות ניתן להגיע לאזורי התעסוקה 

הגדולים בחדרה ונתניה.
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להשכים קום ולצאת לחצר עם ספל קפה 

מהביל, לצאת לריצה קלה או דיווש מהנה 

בשדות הפתוחים, להזמין חברים לחגיגה 

אצלכם בגינה...

אלה החיים היפים בחצרות כרכור.
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אפשר גם לצאת וליהנות מטיול קרוב בשכיות 

החמדה שהסביבה מציעה, 10 דקות מהבית: 

קיסריה וחופי הים, יערות אלונה ירוקי העד, זכרון 

יעקב ורמת הנדיב, הדיונות הזהובות של פרדס 

חנה ושפע האטרקציות בקיבוצי האזור.
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דבר לא יחסר לכם כאן.

תיאטראות ישראל מגיעים היישר אליכם למרכז התרבות הגדול במרכז המושבה וזאת 

בנוסף למגוון עצום של חוגים ופעילויות חברתיות לכל הגילאים. 
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פאבים, בתי קפה ומסעדות מצוינות כבר כאן, מיטב המותגים מצפים לכם במרכזי 

הקניות הגדולים שבמושבה ובגן שמואל הסמוכה ואם אתם בכל זאת צמאים 

ל”ניחוח” העיר הגדולה - 45 דקות ואתם בתל אביב.
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100 שנה של גידול ילדים יצרו בכרכור 

מערכת חינוך מפוארת המתגאה בהישגיה. 

בכרכור תוכלו לבחור מבין לימודים 

בעלי גוון חופשי ומיוחד בבית הספר 

הדמוקרטי, דרך חינוך מסורתי או בבית 

הספר החקלאי הוותיק.  חלק בלתי נפרד 

מההוויה המקומית הוא שבט צופים 

מפואר, מהגדולים בארץ וכמובן – מבחר 

חוגים ופעילויות מחוץ לבית הספר.

21322_choveret_pivko.indd   28-29 5/2/11   2:31:16‭ ‬PM



מעל לכל- ייהנו ילדיכם מהמרחבים  הפתוחים, תחושת הביטחון והאוויר הצח.
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אתם מוזמנים להיכנס הביתה. לווילה שאילן פיבקו תכנן עבורכם.

 אתם מוזמנים להתרשם מתכנון חכם המשלב פונקציונליות והשראה. 
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אתם מוזמנים להתפעל מרמת הגימור ומהאיבזור המשובח שחברת פרץ לוזון קבעה לעצמה כסטנדרט. את 

האיכות תראו ותרגישו למן הכניסה ועד לפרט הקטן ביותר – בבחירת החומרים, ברמת הביצוע, בהקפדה.

21322_choveret_pivko.indd   34-35 5/2/11   2:31:50‭ ‬PM



אתם מוזמנים להיכנס לשלב הבא שלכם בחיים - לחצרות כרכור.
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